
UCHWAŁA Nr XII/105/07 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 20 sierpnia 2007r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/41/03 Rady Miasta Szc zecinek  

z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie okre ślenia zasad usytuowania miejsc sprzeda Ŝy 
i podawania napojów alkoholowych 

 
 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 oraz Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597 i Nr 273, 
poz. 2703, z 2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr 132, poz. 1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. 
Nr 170, poz. 1217, Nr 171, poz. 1225 oraz z 2007 r. Nr 220, poz. 1600) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr V/41/03 Rady Miasta Szczecinek  z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie określenia 
zasad usytuowania miejsc sprzedaŜy i podawania napojów alkoholowych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 33, poz.503 z dnia 24   kwietnia 2003 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 6, 
2) w § 7 skreśla się słowa „wygasło lub”, 
3) dotychczas oznaczenie § 7, § 8, § 9, § 10, § 11 otrzymują oznaczenie § 6, § 7, § 8, § 9, § 10. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr Wiesław Suchowiejko 
 


